
 

 

ZARZĄDZENIE NR 7/24 

WÓJTA GMINY NOWY DWÓR 

z dnia 28 maja 2024 roku 

w sprawie informacji o wykonaniu budżetu gminy, kwocie wykorzystanych środków  o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 , kwotach zobowiązań o których mowa w art. 72 ust. 1 pkt 4, dotacjach 

otrzymanych z budżetów jednostek samorządu terytorialnego, dotacjach udzielonych innym 

jednostkom samorządu terytorialnego, wykazie udzielonych poręczeń i gwarancji, wykazie osób 

prawnych i fizycznych oraz jednostek nieposiadających osobowości prawnej, którym w zakresie 

podatków  lub opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono na raty oraz wykazie osób 

prawnych i fizycznych, którym udzielono pomocy publicznej w 2023 roku 

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 

Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), zarządza się co następuje: 

§ 1 Podać do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej 

oraz wywieszenie na okres 14 dni  na  tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Nowy Dwór informację  

obejmujacą: 

a) dane o wykonaniu budżetu Gminy Nowy Dwór za 2023 rok wg: 

Lp Wyszczególnienie 
Plan po zmianach 

na 2023 rok  

Wykonanie 

za 2023 rok 

1. Dochody ogółem 25 752 183,00 25 593 309,28 

 - dochody  bieżące 13 584 625,00 13 448 271,10 

 - dochody  majątkowe 12 167 558,00 12 145 038,18 

2. Wydatki  - ogółem 26 938 341,00 26 089 328,46 

 - wydatki bieżące 12 493 800,00 12 087 807,30 

 - wydatki majątkowe 14 444 541,00 14 001 521,16 

3. Nadwyżka(+), Deficyt (-) -1 186 158,00 -496 019,18 

4. Przychody w tym: 1 466 158,00 3 493 028,38 

 - pożyczki i kredyty 0,00 0,00 

 - inne źródła 1 466 158,00 3 493 028,38 

5. Rozchody w tym: 280 000,00 280 000,00 

 -spłat kredytów i pożyczek 280 000,00 280 000,00 

 

  



 

 

b) zobowiązania  o których mowa w art. 72  ustawy: 

zobowiazania nie wymagalne: 

- kredyty – 1 090 000,00 zł 

- emisja papierów wartosciowych – 1 980 000,00 zł 

 

c) Gmina Nowy Dwór otrzymała następujące dotacje na zadania zlecone i własne:  

− z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku na: 

• Rolnictwo i łowiectwo -  1 156 735,10 zł (zwrot podatku akcyzowego) 

• Transport i łączność – 486,00 zł 

• Administrację  publiczną – 24 916,00 zł 

• Oświatę i wychowanie – 53 084,81 zł 

• Rodzina – 1 158 510,07 zł  

• Pomoc społeczną –  475 037,23 zł 

• Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej – 7 650,00 zł 

• Edukacyjna opieka wychowawcza – 19 267,90 zł 

− z Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Suwałkach na: 

• Prowadzenie i aktualizację stałego rejestru wyborców w gminie – 753,00 zł 

• Wybory do Seju i do Senatu – 31 569,85 zł 

• Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne – 212,00 zł 

− z powiatu sokólskiego: 

• zakup wozu strażackiego – 100 000,00 zł 

− z BGK: 

• środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych – 10 436 833,77 zł 

− z Urzędu Marszałkowskiego i innych podmiotów na: 

• Program „Asystent Osobisty Osoby Niepełnosprawnej”- środki z Funduszu 

Solidarnościowego – 100 428,58 zł 

• Program „Czyste powietrze” – 26 000,00 zł 

• RFRD „Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej nr 103585B Chilmony - Bobra Wielka” 

– 1 580 724,41 

 

Gmina Nowy Dwór w roku 2023 udzieliła dotacji: 

− dla Powiatu Sokólskiego: dofinansowanie do kosztów prowadzenia zajęć  Warsztatów Terapii 

Zajęciowej w Sokółce i Dąbrowie Białostockiej – 4 000,00 zł 

− dla Powiatu Sokólskiego na realizację inwestycji na terenie Gminy Nowy Dwór w kwocie 

590 875,09 zł „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1246B Chilmony – Dubaśno wraz z budową 

mostu na terenie Gminy Nowy Dwór w powiecie sokólskim”  

− dla Komendy powiatowej Państwowej Straży Pożarnej – 12 000,00 zł 

− OSP Nowy Dwór na zakup wozu strażackiego – 653 920,00 zł 

 

  



 

 

d) wykaz udzielonych poręczeń i gwarancji z wymienieniem podmiotów których gwarancje 

i poręczenia. 

Gmina w roku 2023 nie udzielała poręczeń i gwarancji. 

e) wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających 

osobowości prawnej, którym w 2023 roku w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczenia, 

umorzeń lub rozłożono na raty w kwocie przewyższającej 500 zł: 

 
Lp. Nazwisko i imię  Rodzaj preferencji 

1. Bagieński Marek ulga inwestycyjna 

2. Bobryk Marek ulga inwestycyjna 

3. Borodziuk Zbigniew ulga inwestycyjna 

4. Bugieda Mariusz ulga inwestycyjna 

5. Czyrski Jan ulga inwestycyjna 

6. Czyrski Rafał ulga inwestycyjna 

7. Grygiewicz Andrzej ulga inwestycyjna 

8. Hrynkiewicz Stanisław ulga inwestycyjna 

9. Jaroszewicz Wojciech ulga inwestycyjna 

10. Kalenik Karol ulga inwestycyjna 

11. Kalenik Tadeusz ulga inwestycyjna 

12. Karpowicz Karol  ulga inwestycyjna 

13. Kaziukiewicz Krzysztof ulga inwestycyjna 

14. Krahel Małgorzata ulga inwestycyjna 

15. Łogwin Jan ulga inwestycyjna 

16. Michniewicz Jan ulga inwestycyjna 

17. Odyniec Leszek ulga inwestycyjna 

18. Rybałt Czesław ulga inwestycyjna 

19. Rybałt Dawid ulga inwestycyjna 

20. Sobolewski Jacek  ulga inwestycyjna 

21. Sobolewski Stanisław ulga inwestycyjna 

22. Sołowiej Katarzyna ulga inwestycyjna 

23. Stasiulewicz Tomasz ulga inwestycyjna 

24. Strankowski Mariusz ulga inwestycyjna 

25. Sulima Jerzy  ulga inwestycyjna 

26. Tomaszewski Grzegorz ulga inwestycyjna 

27. Wilczyński Andrzej ulga inwestycyjna 

28. Żukowski Zdzisław ulga inwestycyjna 

29. Grygiewicz Andrzej ulga z tytułu nabycia gruntów 

30. Kalenik Tomasz ulga z tytułu nabycia gruntów 

31. Łabieniec Tomasz ulga z tytułu nabycia gruntów 

32. Sobolewski Andrzej ulga z tytułu nabycia gruntów 

33. Sulima Jerzy  ulga z tytułu nabycia gruntów 

34. Zieziula Stanisław ulga z tytułu nabycia gruntów 
 

 

 

 

 

 



 

 

f) wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających 

osobowości prawnej, którym udzielono pomocy publicznej w 2023 r.: 

 

1. Andrzejczyk Jan 

2. Augustynowicz Janusz 

3. Augustynowicz Kazimierz 

4. Augustynowicz Stanisław 

5. Augustynowicz Zdzisław 

6. Bagieńska Agnieszka 

7. Bagieńska Dorota 

8. Bagieński Łukasz 

9. Bagieński Marek 

10. Bagieński Marek 

11. Bagieński Wiesław 

12. Bagieński Wiesław 

13. Bagieński Wojciech 

14. Bagieński Wojciech 

15. Bagieński Wojciech 

16. Bagińska Iwona 

17. Bajkowska Iwona 

18. Bałdowska Katarzyna 

19. Bałdowska Katarzyna 

20. Bałdowski Adam 

21. Bałdowski Dariusz 

22. Bałkun Paweł 

23. Becz Krzysztof 

24. Bielawska Anna 

25. Bieluczyk Bożena 

26. Błażuk Rafał 

27. Bobowik Eugeniusz 

28. Bobowik Krzysztof 

29. Bobowik Marek 

30. Bobowik Marian 

31. Bobowik Ryszard 

32. Bobryk Łukasz 

33. Bobryk Marek 

34. Bobryk Marek 

35. Bochonko Zdzisław 

36. Bogdan Wojciech 

37. Bołkun Radosław 

38. Bołkun Wojciech 

39. Bomba Artur 

40. Borko Andrzej 

41. Borodziuk Andrzej 

42. Borodziuk Grzegorz 

43. Borodziuk Jan 

44. Borodziuk Marek 

45. Borodziuk Wiesław 

46. Borodziuk Zbigniew 

47. Borys Jan 

48. Borys Jarosław 

49. Borys Zbigniew 

50. Brzostowski Marcin 

51. Bubieńczyk Jan 

52. Bubieńczyk Tadeusz 

53. Bugieda Justyna 

54. Bugieda Mariusz 

55. Bułak Violetta 

56. Burel Małgorzata 

57. Chojnacka Ewa 

58. Chomiczewski Patryk 

59. Chomiczewski Stanisław 

60. Czygier Romuald 

61. Czygier Ryszard 

62. Czyrski Jan 

63. Czyrski Rafał 

64. Dacewicz Iwona 

65. Dacewicz Jarosław 

66. Dacewicz Leon 

67. Danilczyk Mirosław 

68. Danilczyk Wiesław 

69. Dąbrowska Elżbieta 

70. Domań Marek 

71. Doroszko Jan 

72. Drożdżejko Karol 

73. Drożdżejko Paweł 

74. Dziedczyk Dariusz 

75. Dziełak Krzysztof 

76. Dziełak Tomasz 

77. Dziełak Wiesław 

78. Dziełak Zdzisław 

79. Dzietczyk Aleksandra 

80. Dzietczyk Andrzej 

81. Dzietczyk Lech 

82. Dzietczyk Marian 

83. Dzietczyk Mateusz 

84. Dzitkowski Stanisław 

85. Dźwil Izabela 

86. Fiedorczyk Adam 



 

 

87. Filipowicz Leszek 

88. Gajda Albert 

89. Garlewska Wioleta 

90. Gawrylik Przemysław 

91. Giczan Jan 

92. Giczan Jan 

93. Giczan Krzysztof 

94. Giczan Leszek 

95. Giczan Tomasz 

96. Giedź Sławomir 

97. Gładczuk Stanisław 

98. Grycel Adam 

99. Grycel Andrzej 

100. Grycel Jan 

101. Grycel Radosław 

102. Grygiewicz Andrzej 

103. Gryszko Andrzej 

104. Guryński Łukasz 

105. Hajkowska Katarzyna 

106. Hajkowski Rafał 

107. Hajkowski Stanisław 

108. Hałasik Krystyna 

109. Hanczaruk Arkadiusz 

110. Hanczaruk Janina 

111. Hanczaruk Jerzy 

112. Hanczaruk Mirosław 

113. Hanczaruk Tomasz 

114. Hańczaruk Wiesław 

115. Haponik Czesław 

116. Haraburda Ewa 

117. Harasimowicz Kamil 

118. Hawrylik Jarosław 

119. Hawrylik Zbigniew 

120. Horosz Dariusz 

121. Hrynkiewicz Anna 

122. Hrynkiewicz Antoni 

123. Hrynkiewicz Stanisław 

124. Hrynkiewicz Waldemar 

125. Humienna Maria 

126. Humienna Sylwia 

127. Humienny Andrzej 

128. Humienny Andrzej 

129. Humienny Karol 

130. Humienny Kazimierz 

131. Humienny Krzysztof 

132. Humienny Krzysztof 

133. Humienny Łukasz 

134. Humienny Mieczysław 

135. Humienny Ryszard 

136. Humienny Tomasz 

137. Janucik Andrzej 

138. Janucik Andrzej 

139. Janucik Andrzej 

140. Janucik Jan 

141. Janucik Jan 

142. Janucik Jarosław 

143. Janucik Jarosław 

144. Janucik Tadeusz 

145. Januszewski Adam 

146. Januszewski Krzysztof 

147. Jaroszewicz Rafał 

148. Jaroszewicz Wojciech 

149. Jewczyk Jan 

150. Kalenik Andrzej 

151. Kalenik Andrzej 

152. Kalenik Bogdan 

153. Kalenik Jan 

154. Kalenik Jerzy 

155. Kalenik Kamil 

156. Kalenik Karol 

157. Kalenik Katarzyna 

158. Kalenik Mirosław 

159. Kalenik Piotr 

160. Kalenik Tadeusz 

161. Kalenik Tomasz 

162. Karpik Tadeusz 

163. Karpowicz Bożena 

164. Karpowicz Janusz 

165. Karpowicz Karol 

166. Kaziukiewicz Krzysztof 

167. Kiczuk Bożena 

168. Kiejko Elżbieta 

169. Kończyk Janusz 

170. Korzeniewski Krzysztof 

171. Kozłowski Dariusz 

172. Kropiwnicki Zdzisław 

173. Kryńska Hanna 

174. Krysztopa Dariusz 

175. Krysztopowicz Małgorzata 

176. Krzywicki Andrzej 

177. Kuc Aneta 

178. Kuc Anna 

179. Kuc Marek 

180. Kuc Stanisław 



 

 

181. Kuc Teresa 

182. Kuc Wiesław 

183. Kudaj Karol 

184. Kudaj Piotr 

185. Kuderewski Krzysztof 

186. Kudzin Karol 

187. Kulmacz Iwona 

188. Kulmaczewski Jan 

189. Kulmaczewski Janusz 

190. Kulmaczewski Jerzy 

191. Kulmaczewski Kamil 

192. Kulmaczewski Mieczysław 

193. Kułak Renata 

194. Kunicki Jan 

195. Kunicki Mirosław 

196. Kunicki Wiesław 

197. Kużbiel Adam 

198. Lenczewski Andrzej 

199. Lewandowska Krystyna 

200. Łaban Wiesław 

201. Łabieniec Agnieszka 

202. Łabieniec Andrzej 

203. Łabieniec Andrzej 

204. Łabieniec Edmund 

205. Łabieniec Krzysztof 

206. Łabieniec Leszek 

207. Łabieniec Piotr 

208. Łabieniec Tadeusz 

209. Łabieniec Tomasz 

210. Łabieniec Wojciech 

211. Łajkowski Adam 

212. Łajkowski Zbigniew 

213. Ławrynowicz Bogusław 

214. Ławrynowicz Piotr 

215. Łogwin Jan 

216. Łogwin Marek 

217. Łohwin Ryszard 

218. Łukaszewicz Kazimierz 

219. Łukjaniuk Jan 

220. Machnacka Natalia 

221. Makarewicz Mirosław 

222. Maksimowicz Łukasz 

223. Malinowski Stanisław 

224. Marcinkiewicz Sławomir 

225. Marcińczyk Mieczysław 

226. Marcińczyk Wiesław 

227. Marczyk Andrzej 

228. Marczyk Jan 

229. Marczyk Jan 

230. Marczyk Leon 

231. Matuk Jan 

232. Matuk Jerzy 

233. Matuk Mirosław 

234. Matyskiel Beata 

235. Matyskiel Katarzyna 

236. Mazurczyk Stanisław 

237. Michniewicz Jan 

238. Mikłasz Jan 

239. Mikłasz Jolanta 

240. Młynowski Tomasz 

241. Mozolewska Elżbieta 

242. Mozolewski Dariusz 

243. Mozolewski Michał 

244. Możejko Piotr 

245. Mróz Sławomir 

246. Niżyńska Aneta 

247. Nowicka Anna 

248. Odyniec Katarzyna 

249. Odyniec Leszek 

250. Odyniec Wiesław 

251. Odyniec Zbigniew 

252. Orłowska Alicja 

253. Orpik Joanna 

254. Ostrowski Tomasz 

255. Parfieńczyk Grzegorz 

256. Pawłowski Piotr 

257. Piruta Adam 

258. Połubiński Dariusz 

259. Pomierny Rafał 

260. Ponikarczyk Andrzej 

261. Ponikarczyk Piotr 

262. Posmik Paweł 

263. Powajba Artur 

264. Powajba Karol 

265. Puchlik Maria 

266. Radziewicz Konrad 

267. Radziewicz Mieczysław 

268. Radziewicz Szymon 

269. Radziwon Sylwia 

270. Rakus Dariusz 

271. Rakus Dorota 

272. Rakus Radosław 

273. Raszczuk Leszek 

274. Raszczuk Tadeusz 



 

 

275. Raszczuk Zdzisława 

276. Raszkiewicz Adam 

277. Raszkiewicz Jacek 

278. Raszkiewicz Jan 

279. Raszkiewicz Marcin 

280. Raszkiewicz Mirosław 

281. Raszkiewicz Tadeusz 

282. Rauba Konrad 

283. Reducha Czesław 

284. Reducha Kazimierz 

285. Repnik Jerzy 

286. Repnik Krzysztof 

287. Reut Piotr 

288. Rogaczewski Kazimierz 

289. Rolewicz Andrzej 

290. Rolewicz Anna 

291. Rolewicz Rafał 

292. Romańczuk Krystyna 

293. Ropiejko Marian 

294. Roszkowski Grzegorz 

295. Roszkowski Grzegorz 

296. Roszkowski Kazimierz 

297. Rowiński Dariusz 

298. Rudź Henryk 

299. Rusiecki Kazimierz 

300. Rusiecki Krzysztof 

301. Rusiecki Marek 

302. Rutkowska Marzena 

303. Rutkowski Grzegorz 

304. Rutkowski Henryk 

305. Rutkowski Stanisław 

306. Rybałt Czesław 

307. Rybałt Dawid 

308. Rybałt Paweł 

309. Rygasiewicz Ewa 

310. Ryszkiewicz Edward 

311. Ryszkiewicz Mirosław 

312. Sadowniczyk Stanisław 

313. Sak Dariusz 

314. Samojlik Kazimierz 

315. Samojlik Krzysztof 

316. Sawośko Elżbieta 

317. Siedzik Zdzisław 

318. Siemieńczyk Mateusz 

319. Sienkiewicz Mirosław 

320. Silwonik Jan 

321. Silwonik Mirosław 

322. Siwicki Krzysztof 

323. Siwicki Rafał 

324. Skomin Jerzy 

325. Skomin Jolanta 

326. Skomin Krzysztof 

327. Skomin Mirosław 

328. Skomin Tadeusz 

329. Skórski Grzegorz 

330. Skumin Józef 

331. Snarski Janusz 

332. Sobolewski Andrzej 

333. Sobolewski Jacek 

334. Sobolewski Jan 

335. Sobolewski Mariusz 

336. Sobolewski Piotr 

337. Sobolewski Stanisław 

338. Sobolewski Wojciech 

339. Sołowiej Katarzyna 

340. Soroka Stanisław 

341. Soroka Stanisław 

342. Soroka Wojciech 

343. Stasiulewicz Adam 

344. Stasiulewicz Barbara 

345. Stasiulewicz Bogdan 

346. Stasiulewicz Lucjan 

347. Stasiulewicz Mariusz 

348. Stasiulewicz Tadeusz 

349. Stasiulewicz Tomasz 

350. Stasiulewicz Tomasz 

351. Stasiulewicz Wojciech 

352. Stasiulewicz Zdzisław 

353. Staworko Andrzej 

354. Staworko Jarosław 

355. Staworko Kamil 

356. Staworko Piotr 

357. Staworko Piotr 

358. Staworko Radosław 

359. Stelmaszek Zdzisław 

360. Stojak Marcin 

361. Strankowski Andrzej 

362. Strankowski Karol 

363. Strankowski Mariusz 

364. Suchocka Ewa 

365. Sulima Andrzej 

366. Sulima Dariusz 

367. Sulima Jan 

368. Sulima Jerzy 



 

 

369. Sulima Jerzy 

370. Sulima Marek 

371. Sutuła Andrzej 

372. Szczerbacz Adam 

373. Szczerbacz Agnieszka 

374. Szczerbacz Przemysław 

375. Szczerbiński Andrzej 

376. Szczerbiński Grzegorz 

377. Szczerbiński Stanisław 

378. Szczukiewicz Krzysztof 

379. Szczukiewicz Ryszard 

380. Szczurko Mirosław 

381. Szpaczko Ryszard 

382. Szturgiewicz Adam 

383. Szturgiewicz Daniel 

384. Szymański Adrian 

385. Szymański Andrzej 

386. Szymański Maciej 

387. Szymański Marcin 

388. Szymański Zdzisław 

389. Tarasewicz Adam 

390. Tarasewicz Andrzej 

391. Tarasiuk Diana 

392. Tkaczuk Adam 

393. Tomaszewska Urszula 

394. Tomaszewski Grzegorz 

395. Tomaszewski Mariusz 

396. Tulkis Andrzej 

397. Ugolik Andrzej 

398. Ugolik Krzysztof 

399. Uściłowicz Jarosław 

400. Uściłowicz Stanisław 

401. Warsewicz Kazimierz 

402. Wasilewski Dariusz 

403. Wasilewski Marek 

404. Wasilewski Mariusz 

405. Waszczuk Romuald 

406. Waszczuk Zenon 

407. Wieliczko Krzysztof 

408. Wiercińska Dorota 

409. Więcko Jacek 

410. Wilczewska Anna 

411. Wilczewska Danuta 

412. Wilczewska Jolanta 

413. Wilczyński Andrzej 

414. Wojciulik Jerzy 

415. Wojciulik Kamil 

416. Wojciulik Paweł 

417. Wolska Anna 

418. Woroniecka Sylwia 

419. Zilberowicz Jerzy 

420. Żaworonek Aneta 

421. Żdanuk Aneta 

422. Żuk Agnieszka 

423. Żuk Anna 

424. Żuk Jan 

425. Żuk Tadeusz 

426. Żukowski Leszek 

427. Żukowski Tomasz 

428. Żukowski Zdzisław 

429. Żyliński Robert 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Wójt  

 

Andrzej Humienny 


